Ollinistero dodl Shtraxione .] Italiadomani
. '15/,_ ”‘Pﬂﬁi . ERANG HRDONALE DI RIPATSA £ RESUENZA

FUTU RA PER L’ITALIA%D‘I\ ggll‘:loAliﬁ Ei’i!;“g?;‘?:?::ij"’““ f :

- Erasmus+

{ (;. 3 \
y
1.C. DELEDDA-5.G. BOSCO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DELEDDA —S.G. BOSCO™
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale
Piazza Nusco, 14 — 74013 Ginosa (TA) — Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730
www.icdeleddabosco.edu.it — e mail: taic82500r@istruzione.it — taic82500r@pec.istruzione.it

Avviso/Decreto: Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi
Codice progetto: M4C113.2-2022-961-P-18023
Titolo progetto: Una nuova scuol@ all'insegna della didattica digitale e interattiva
CUP: C34D22004430006
Ginosa, (numero e data come da protocollo informatico)

ISTITUTO COMPREMNS WG STATALE - "DELEDDA - 5.G. BOSCO"-GINOSA Al Sito web della Scuola
Prot. 0003471 del 30/06/2023 All’albo online / Atti Sede
W (Uscita)

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2 “Scuola
4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione
europea — Next Generation EU — “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento
innovativi”.

Graduatoria PROVVISORIA awviso interno per la selezione di personale partecipante al gruppo di
progettazione con funzioni di supporto tecnico operativo finalizzato alla realizzazione del progetto e al
raggiungimento dei target e milestone per il conferimento degli INCARICHI, relativi al Progetto M4C113.2-
2022-961-P-18023 - “Una nuova scuol@ all'insegna della didattica digitale e interattiva”, identificato da
codice CUP C34D22004430006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale ¢ stato adottato il “Piano
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

VISTO I’accordo di concessione prot. n° AOOGABMI.U.0041950 del 17/03/2023 che costituisce
formale autorizzazione all’avvio del progetto dal titolo “Una nuova scuol@ all'insegna della
didattica digitale e interattiva” e contestuale autorizzazione alla spesa

VISTO I’Avviso di selezione di personale partecipante al gruppo di progettazione con funzioni di
supporto tecnico operativo finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei
target e milestone prot. n. 3254, del 16/06/2023 pubblicato dalla scuola;

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando;

VISTO il verbale n. 1/PNRR-Collaudatore del 28/06/2023 del DS;

VISTE le risultanze delle valutazioni parziali e complessive dei singoli candidati, come da
verbale;


http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:taic82500r@istruzione.it
mailto:taic82500r@pec.istruzione.it



N ollinistero detl Shtreione ._. Italiadomani
o dol OMocte E RN ———

R inaniato
FUTU RA PER L'ITALIA gl\ ggli'ﬁliﬁ E::Li?;?:?::ij"’“”

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, dell’allegata graduatoria provvisoria delle figure interne di personale
partecipante al gruppo di progettazione con funzioni di supporto tecnico operativo finalizzato alla realizzazione
del progetto e al raggiungimento dei target e milestone (Collaudatore).

Le graduatorie vengono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica sul sito internet www.icdeleddabosco.edu.it
e inviate alle scuole della Provincia di Taranto.

Avverso la graduatoria provvisoria gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro
7 giorni successivi alla data di pubblicazione 30/06/2023.

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi le graduatorie s’intenderanno definitive e si procedera
all’affidamento dell’incarico.

Il Dirigente Scolastico
Vita Maria SURICO

(documento firmato digitalmente)

GRADUATORIA PROVVISORIA figure interne di personale partecipante al gruppo di progettazione con
funzioni di supporto tecnico operativo finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target
e milestone (Collaudatore)

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
Ribecco Sergio 40

Il Dirigente Scolastico
Vita Maria SURICO

(documento firmato digitalmente)


http://www.icdeleddabosco.edu.it/

		2023-07-03T07:51:06+0200
	SRCVMR58T46E469C




